
 1 

Okresní soud v Ostravě 
0 Spr 1918/2015 
 
 

Dodatek č. 17 
rozvrhu práce pro rok 2015  

 
A/ S účinností od zveřejnění tohoto dodatku se rozvrh práce pro rok 2015 mění takto: 
 
1/ V části Trestní úsek se mění dosavadní text bodu I. písm. k) nahrazuje tímto textem: 
- do senátu 7T se nápad nepřiděluje, a to na dobu od zveřejnění dodatku do tří 

pracovních dnů po skončení pracovní neschopnosti předsedy senátu 7T.  Po této době 
se do senátu 7T přiděluje 100% celkového množství spisů připadající na každý senát. 

 
Odůvodnění: 

Je reagováno na skutečnost, že Mgr. Ing. Mikuláš Vodrážka je od 24.9.2015 ve stavu 
nemocných, v současné době ještě není znám termín jeho návratu do zaměstnání, tento 
však nelze očekávat dříve než 16.11.2015. 
 
2/ V části Pravidla pro rozdělení přísedících jmenovaných pro okresní soud se bod IV. 
„Seznam přísedících přidělených do jednotlivých senátů a jejich číselné pořadí“ mění takto: 
- do seznamu přísedících pro senát 85C se vkládá jako 9) přísedící Mgr. Horčičková 

Veronika 
- do seznamu přísedících pro senát 74T  se vkládá jako 9) přísedící Ing. Bystroň 

Vítězslav. 
 

Odůvodnění: 
V části „Pravidla pro rozdělení přísedících jmenovaných pro okresní soud“ došlo k doplnění 
dvou přísedících do senátu 85C a 74T, Mgr. Horčičkové Veroniky a Ing. Bystroně Vítězslava, 
kteří byli zvoleni do funkce přísedícího zastupitelstvem města Ostravy. Slib do rukou 
předsedy soudu přísedící složili 5.10.2015. 
 
 
B/ S účinností od 1.11.2015 se rozvrh práce pro rok 2015 mění takto: 
 
3/ Občanskoprávní úsek (obchodní) se mění text v bodě I. písm. a) tak, že se číslice 50% 
nahrazuje číslicí 60%. 
   

Odůvodnění: 
Od data 1.11.2015 dochází k navýšení pracovního úvazku soudkyně JUDr. Zuzany 
Šilhanové z 50% na 60%. 
 
 
V Ostravě dne 13.10.2015 
 
 
 
        Mgr. Roman Pokorný 
        předseda okresního soudu 


